PAGE
2

         [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2020   № 197

д. Ивановское
	Об установлении предельного индекса

В соответствии с п. 47 Основ формирования индексов изменения платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400
Совет депутатов Ивановского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Обратиться к Губернатору Новгородской области с инициативой установления по Ивановскому сельскому поселению:

на 2021 год предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 17 процентов;

на 2022 год предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 15,9 процента;

на 2023 год предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 15,6 процента;.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивановского сельского поселения                                   Д.В. Михайлов